Balance de Ingresos y Egresos
Mayo de 2006

- FIRMA]

SALDO DEL MES ANTERIOR
INGRESOS
TOTAL RECURSOS
RECURSOS CORRIENTES
DE JURISDICCION PROPIA
PERCIBIDO POR SERVICIOS
PERCIBIDOS POR DERECHOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
IMP.PROVINCIALES DE RECAUD.MUNIC.
OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS
DE OTRAS JURISDICIONES
COPARTICIPACION NACIONAL
COPARTICIPACION PROVINCIAL
RECURSOS DE CAPITAL
RECURSOS DE FINANCIAMIENTO
RECURSOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
OTROS INGRESOS (INV. TRANS.,FDOS.3°0OTROS)
SUBTOTAL SALDO ANTERIOR MAS INGRESOS
EGRESOS
TOTAL EROGACIONES
EROGACIONES CORRIENTES
EN PERSONAL
EN BIENES DE CONSUMO
EN SERVICIOS NO PERSONALES
OTRAS EROGACIONES
TRANSFERENCIAS
EROGACIONES EN CAPITAL
INVERSIONES EN BIENES DE CAPITAL
EN OBRAS PUBLICAS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
EROGACIONES POR AMORT.DEUDAS
HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL
PAGOS A PROVEEEDORES EJERCICIOS ANT.
LEYES SOCIALES EJERCICIOS ANTERIORES
OTRAS DEUDAS DE EJERCICIOS ANTERIORES
OTROS PASIVOS Y EFECTOS INV.TEMP.
TOTAL MOVIMIENTOS FONDOS
COMPOSICION SALDO DISPONIBILIDADES
SALDOS CAJAS Y BANCOS
FONDOS EN DOLARES
FONDOS CON DESTINOS ESPECIALES
FONDOS CON DESTINOS ESPECIFICOS
FONDOS CREADOS POR RENTAS ESPECIALES
CUENTAS CORRIENTES CON CONV.RECAUDAC.
FONDOS PARA LA CONSTRUCCION VIVIENDAS
FONDOS DE TERCEROS EN CUSTODIA
TOTAL DISPONIBILIDADES AL 31-05-2006

1.012.627,08
1.009.648,14
954.848,94
920.639,36
544.652,68
160.545,09
117.244,57
14.828,37
228.507,26
23.527,39
375.986,68
170.737,10
205.249,58
13.358,07
17.836,51
3.015,00
54.799,20
2.022.275,22
1.014.912,08
702.040,07
548.045,12
274.149,68
35.628,40
121.689,73
114.577,31
2.000,00
125.644,95
553,91
115.433,47

9.657,57
28.350,00
101.031,91
96.958,42
178,00
114.703,68
.007.363,14

-

429.256,35
189.894,00

262.433,26
33.236,48
84.452,24

0,00
8.090,81
1.007.363,14




